

Tandlæge Wenche Alexandrakis ApS

Øvej 2, 3550 Slangerup

CVR-nr. 27 96 17 70

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2023.

Wenche Alexandrakis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Wenche Alexandrakis ApS Øvej 2 3550 Slangerup
	E-mail: wenchealexandrakis@hotmail.com
	CVR-nr.: 27 96 17 70
	Stiftet: 18. marts 2005
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Wenche Alexandrakis, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Tandlægeholdingselskabet Wenche Alexandrakis ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af tandlægeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -472 t.kr. mod 307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets egenkapital udgør den 30. juni 2022 1 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening i det kommende år..

Ledelsen har fra dets ultimative ejer og dennes nærtstående, sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-408.140	-423.811
2 Personaleomkostninger	-784.434	-901.875
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-65.444</u>	<u>-63.258</u>
Driftsresultat	-1.258.018	-1.388.944
Indtægter af kapitalinteresser	790.830	1.774.764
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.210</u>	<u>-1.932</u>
Resultat før skat	-480.398	383.888
4 Skat af årets resultat	<u>8.277</u>	<u>-76.465</u>
Årets resultat	-472.121	307.423
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	307.423
Disponeret fra overført resultat	<u>-472.121</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-472.121	307.423

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	146.538	211.982
Materielle anlægsaktiver i alt	146.538	211.982
6 Kapitalinteresser	147.390	104.132
Finansielle anlægsaktiver i alt	147.390	104.132
Anlægsaktiver i alt	293.928	316.114
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	437	1.737
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.267	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	362.585
Tilgodehavender i alt	9.704	364.322
Omsætningsaktiver i alt	9.704	364.322
Aktiver i alt	303.632	680.436

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-123.924	304.939
Egenkapital i alt	1.076	429.939
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.277
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	0	7.358
Hensatte forpligtelser i alt	0	15.635
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	132.391	36.244
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.918	49.659
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	598
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.528	55.528
Anden gæld	70.719	92.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	302.556	234.862
Gældsforpligtelser i alt	302.556	234.862
Passiver i alt	303.632	680.436

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	-106.616	18.384
Årets overførte overskud eller underskud	0	307.423	307.423
Resultatandel	0	104.132	104.132
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	304.939	429.939
Årets overførte overskud eller underskud	0	-472.121	-472.121
Resultatandel	0	43.258	43.258
	125.000	-123.924	1.076

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital udgør den 30. juni 2022 1 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening i det kommende år..		
Ledelsen har fra dets ultimative ejer og dennes nærtstående, sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	784.434	901.875
	<u>784.434</u>	<u>901.875</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.210	1.932
	<u>13.210</u>	<u>1.932</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	55.528
Årets regulering af udskudt skat	-8.277	20.937
	<u>-8.277</u>	<u>76.465</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2021	1.246.594	1.202.867
Tilgang i årets løb	0	43.727
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.246.594</u>	<u>1.246.594</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-1.034.612	-971.354
Årets afskrivninger	-65.444	-63.258
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-1.100.056</u>	<u>-1.034.612</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>146.538</u>	<u>211.982</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
6. Kapitalinteresser		
Opskrivninger 1. juli 2021	104.132	-7.358
Korrektion af tidligere opskrivning	<u>43.258</u>	<u>111.490</u>
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>147.390</u>	<u>104.132</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	 <u>147.390</u>	 <u>104.132</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>98</u>

Leasingforpligtelser: Leasingforpligtelser forfaldne inden for 1 år udgør kr. 98.200

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tandlægeholdingselskabet Wenche Alexandrakis ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets regnskab

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
